Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного
комплекса Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 15 июня 2022 г. № 26-пр
г. Нарьян-Мар

Об установлении нормативов по количеству
командировок и курсов повышения квалификации,
штатной численности для находящегося в ведении

Департамента природных ресурсов, экологии
и агропромышленного комплекса

Ненецкого автономного округа субъекта
бюджетного планирования

на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с подпунктом 8 пункта 10 Порядка составления проекта
окружного бюджета и проекта бюджета Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Ненецкого автономного округа
на очередной финансовый год и плановый период, утвержденного
постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 23.06.2017
№ 213-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить нормативы по количеству командировок и курсов
повышения квалификации, штатную численность для находящегося в ведении
Департамента природных ресурсов, экологии и агропромышленного
комплекса Ненецкого автономного округа субъекта бюджетного
планирования на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно
Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обяз|^|юсти
руководителя Депар|^$й|а
природных ресурс||^экр1€йг̂ [
и агропромышленных  ̂
Ненецкого автоноШорр округа-

X :, - ./,0

М.М. Ферин

Приложение
к приказу Департамента природных
ресурсов, экологии и
агропромышленного комплекса
Ненецкого автономного округа
от 15.06.2022 № 26-пр
«Об установлении нормативов
по количеству командировок и курсов
повышения квалификации, штатной
численности для находящегося
в ведении Департамента природных
ресурсов, экологии и
агропромышленного комплекса
Ненецкого автономного округа
субъекта бюджетного планирования
на 2023 год и плановый период 2024
и 2025 годов»

Нормативы
по количеству командировок и курсов повышения

квалификации, штатная численность
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

для находящегося в ведении Департамента
природных ресурсов, экологии и

агропромышленного комплекса Ненецкого
автономного округа субъекта бюджетного

планирования

№ К азенное учреж дение Н енецкого автономного округа
«Центр природопользования и охраны окруж аю щ ей среды »

Наименование показателя Норматив количества

2023 год 2024 год 2025 год

1. Количество командировок: 19 19 19

1.1. из них количество курсов повышения
квалификации

8 8 8

2. Ш татная численность 29,5 29,5 29,5